

Tandlægeselskabet David Richter ApS

Ndr. Jernbanevej 36
3400 Hillerød

CVR-nr. 26 27 17 70

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2017

David Richter
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet David Richter ApS
Ndr. Jernbanevej 36
3400 Hillerød

CVR-nr.: 26 27 17 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 1. oktober 2001
Hjemsted: Hillerød

Direktion

David Richter, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 291.969, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.521.745.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		1.103.863	1.604.591
Personaleomkostninger	1	-597.222	-610.227
Resultat før af- og nedskrivninger		506.641	994.364
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-126.368	-145.104
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		380.273	849.260
Resultat før finansielle poster		380.273	849.260
Finansielle omkostninger	2	-5.399	-4.276
Resultat før skat		374.874	844.984
Skat af årets resultat	3	-82.905	-202.497
Årets resultat		291.969	642.487
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		-8.031	342.487
		291.969	642.487

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.707	375.175
Materielle anlægsaktiver		278.707	375.175
Kapitalandele i associerede virksomheder		144.441	455.667
Finansielle anlægsaktiver		144.441	455.667
Anlægsaktiver i alt		423.148	830.842
Udskudt skatteaktiv		20.262	19.558
Tilgodehavender		20.262	19.558
Likvide beholdninger		1.304.220	1.056.829
Omsætningsaktiver i alt		1.324.482	1.076.387
Aktiver i alt		1.747.630	1.907.229

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.096.745	1.104.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	4	<u>1.521.745</u>	<u>1.529.776</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.656	89.791
Selskabsskat		32.138	151.529
Anden gæld		70.519	89.957
Periodeafgrænsningsposter		20.072	25.676
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.885</u>	<u>377.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>225.885</u>	<u>377.453</u>
Passiver i alt		<u>1.747.630</u>	<u>1.907.229</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	493.517	485.180
Pensioner	103.705	125.047
	597.222	610.227
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.936	4.276
Andre finansielle omkostninger	1.463	0
	5.399	4.276
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.622	188.474
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-13	12.031
Regulering af udskudt skat tidligere år	-704	1.992
	82.905	202.497

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægeklinkfællesskabet I/S	Hillerød	20%	1.792.290	7.781.735

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	1.104.776	300.000	1.529.776
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-8.031	300.000	291.969
Egenkapital 30. september 2017	125.000	1.096.745	300.000	1.521.745

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer overfor Tandlægeklinikfællesskabet I/S' bankforbindelse.

Der er herudover ikke stillet sikkerhed udover, hvad der er branchekutyme.